
K.S. TOTALSERVICE ApS

CVR-nr.: 20997478

Aborrevænget 6
4760 Vordingborg

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/03/2026

Jan Karlsson
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden K.S. TOTALSERVICE ApS
Aborrevænget 6
4760 Vordingborg
e-mailadresse: jankstotal@hotmail.com
CVR-nr.: 20997478
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Væsentlige aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive handels- og håndværks- virksomhed, herunder salg af reservedele og bolig- montering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.25 - 31.12.25 udviser et resultat på DKK -19.958.

Balancen viser en egenkapital på DKK 332.287.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et forbedret resultat for 2026.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtruffet væsentlige forhold, som vil kunne have indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling, som den fremgår af årsrapporten

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.071.000	1.500.434
Personaleomkostninger		-1.119.646	-1.576.900
Resultat af ordinær primær drift		-48.646	-76.466
Andre finansielle omkostninger			0
Ordinært resultat før skat		-48.646	-76.466
Skat af årets resultat		28.688	0
Årets resultat		-19.958	-76.466
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		-19.958	-76.466
I alt		-19.958	-76.466

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		56.889	263.588
Igangværende arbejder for fremmed regning		56.576	31.249
Tilgodehavende skat		0	48.000
Andre tilgodehavender		0	7.200
Periodeafgrænsningsposter		0	0
Tilgodehavender i alt		113.465	350.037
Likvide beholdninger		321.931	234.468
Omsætningsaktiver i alt		435.396	584.505
AKTIVER I ALT		435.396	584.505

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		207.287	227.247
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		332.287	352.247
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	72.915
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		103.109	159.343
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		103.109	232.258
Gældsforpligtelser i alt		103.109	232.258
PASSIVER I ALT		435.396	584.505

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2025

2